;\\ .:\О llЛ 1·1 , . ~ . . 1;
'1''" . ) '(

l(j _)() 1"~ ПРИКАЗ
/~~ No ~~~~~~~~~~~~~~

г. Мос1сва

0 Ш\ЗШl'IСllИИ ICOMllCCИИ

В 1tслях орга11 изации работы 1з МЭИ по рассмотрс11ию 1зопросоn о списании

матсриалы1ых ·зai 1 acon . а так же оформлеllи я I1еобходимой докуме1па~tии по отнслу

медици1 1ской ПOMOLltИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Прс; lсе;щтсль комиссии: Зам.начш1 ьника УОТ Андросов Г.В.

Члены ком иссии : Помощник проректора Яковнсв 10.Б;

Начан ь11ик ООТ и ТБ ФиJ1 имо11 011 С.В;

Врач-терапевт OMI 1 Осмоловская Е.В.

Проректор по модер!lизации

имущественного комплекса

и 11раnовой работе Лейман Е.Н .